

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Oddělení veřejných zakázek
Magistrátu města Opavy
Oddělení veřejných zakázek



MMOPX0209J9H

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 124123/2022 / 14872/2022/VERZ

Vyřizuje: Ing. Milena Skazíková

všem potencionálním uchazečům

Pracoviště:

Telefon: 553 756 431

Fax: 553 756 141

E-mail: milena.skazikova@opava-city.cz

Datum: 03.10.2022

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Nákup licencí Microsoft Exchange Server 2019, CALů, migrace včetně školení a dokumentace“

Dne 29. 9. 2022 obdržel zadavatel 6 dotazů k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Nákup licencí Microsoft Exchange Server 2019, CALů, migrace včetně školení a dokumentace“, která je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zadavatel na dotazy odpovídá a uveřejňuje tyto odpovědi na profilu zadavatele pro všechny potenciální uchazeče.

Dotaz č. 1:

„Předpokládá Zadavatel, instalovat „EDGE role“ do DMZ?“

Odpověď č. 1:

Pokud EDGE rolemi má dodavatel na mysli Edge Transport server/y, tak jejich instalace není součástí této veřejné zakázky malého rozsahu. Poštovní/mailbox servery jsou před útoky zvenčí chráněny kombinací reverzní proxy F5 BIG-IP, Symantec Messaging Gateway (Brightmail) a firewallu.

Dotaz č. 2:

„Je součástí poptávané migrace přesun schránek uživatelů do nového prostředí? Pokud ano, jak velká je databáze schránek ve stávající Exchange 2013?“

Odpověď č. 2:

Migrace schránek je součástí poptávané migrace v rámci této veřejné zakázky malého rozsahu. Aktuální velikost mailbox databáze je 320 GB.

Dotaz č. 3:

„Veřejné složky budou předmětem migrace? Pokud ano, jaká je kapacita veřejných složek ve stávající Exchange 2013?“

Odpověď č. 3:

Migrace veřejných složek je součástí poptávané migrace v rámci této veřejné zakázky malého rozsahu. Jejich velikost je v rámci jednotek MB.

Dotaz č. 4:

„Budou připraveny 2x OS Windows server pro nové prostředí, nebo příprava nových VMs a jejich OS je také předmětem migrace?“

Odpověď č. 4:

Příprava potřebných virtuálních serverů, včetně čisté instalace operačního systému bude provedena zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu.

Dotaz č. 5:

„Servery pro nové prostředí Exchange 2019, které budou provozovány v režimu vysoké dostupnosti, budou provozovány v jedné lokalitě (LAN), nebo budou umístěny v různých lokalitách (LAN)?“

Odpověď č. 5:

Oba nové servery budou provozovány v jedné lokalitě.

Dotaz č. 6:

„V novém prostředí Exchange 2019 bude provozován antivirový systém? Pokud ano, jaký? Prosíme o informaci o výrobci a verzi tohoto antivirového systému.“

Odpověď č. 6:

Antivirový systém instalovaný na servery je Symantec Endpoint Protection.

S pozdravem

Ing. Milena Skazíková
referentka oddělení veřejných zakázek
odbor Kancelář tajemníka
Magistrátu města Opava